ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 89/GM-UBND                   Vĩnh Long, ngày 10 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

    em   t       qu  t khó khăn  vướn  mắc các nộ  dun  đề n hị của sở

ngành. Chủ tịch Ủ  ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp như sau:

I. Địa điểm: Phòn  họp số 03  Tần  2  Văn phòn  UBND tỉnh (Số 88  đườn

Võ Văn K ệt  Phườn  9  thành phố Vĩnh Lon   tỉnh Vĩnh Lon ).

II. Thời gian: Bắt đầu từ 14   ờ 00 phút ngày 11/4/2024 (Thứ  Năm).

III. Thành phần:

- Thườn  trực Ủ  ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòn  Ủ  ban nhân dân tỉnh;

- G ám đốc các Sở: Tà  n u ên và Mô  trườn ; K  hoạch và  ầu tư, Tài

chính  Xâ  dựn   Tư pháp.

- Chánh Thanh tra tỉnh  Cục trưởn  Cục Thu  tỉnh.

IV. Nội dung:

1. Về v ệc hỗ trợ khác đố  vớ  các thửa đất nôn  n h ệp bị thu hồ  có h ện

trạn  t  p   áp đoạn đườn  nhựa (từ cầu Mườ  Lán  đ n đườn  N u ễn Văn Lâu)

nhưn  khôn  có tên tron  b n    á đất của UBND tỉnh Vĩnh Lon  theo đề n hị

của UBND thành phố Vĩnh Lon  tạ  Tờ trình số 19/TTr-UBND ngày 14/3/2024 và

đề  uất của G ám đốc Sở Tà  n u ên và Mô  trườn  tạ  Báo cáo số 895/BC-

STNMT ngày 26/3/2024.

a) Thờ    an: Bắt đầu từ 14   ờ 00 phút, ngày 11/4/2024.

b) Thành phần bổ sun :

- Mờ  đạ  d ện lãnh đạo Ban Qu n lý dự án ODA tỉnh.

-  ạ  d ện lãnh đạo Ủ  ban nhân dân thành phố Vĩnh Lon .

2. Về v ệc thu hồ  Qu  t định số 2107/Q -UBND n à  06/8/2021 của Ủ

ban nhân dân tỉnh về v ệc cho ph p Côn  t  Côn  t  Cổ phần địa ốc Vĩnh Lon

chu  n mục đích sử dụn  đất tạ  Phườn  3  thành phố Vĩnh Lon   tỉnh Vĩnh Lon

( ơn  ề n hị n à  08/3/2024 của Côn  t  Cổ phần địa ốc Vĩnh Lon  về đề n hị

Ủ  ban nhân dân tỉnh Vĩnh Lon  hủ  Qu  t định số 2107/Q -UBND ngày

06/8/2021 của Ủ  ban nhân dân tỉnh Vĩnh Lon ; Báo cáo số 894/BC-STNMT ngày

26/3/2024 của G ám đốc Sở Tà  n u ên và Mô  trườn ).

a) Thờ    an: Bắt đầu từ 14   ờ 30 phút, ngày 11/4/2024.

b) Thành phần bổ sun :

-  ạ  d ện lãnh đạo Ủ  ban nhân dân thành phố Vĩnh Lon .

3. Về v ệc   a hạn t  n độ đưa đất vào sử dụn  của Côn  t  Cổ phần tập đoàn

Hoàng Khang (Văn b n số 1214/CV-HK n à  14/12/2023 của Côn  t  Cổ phần

Tập đoàn Hoàn  Khan ; Báo cáo số 123/BC-STNMT n à  12/01/2024 của G ám

đốc Sở Tà  n u ên và Mô  trườn ).

   2

a) Thờ    an: Bắt đầu từ 15   ờ 00 phút, ngày 11/4/2024.

b) Thành phần bổ sun :  ạ  d ện lãnh đạo Ủ  ban nhân dân thị  ã Bình M nh.

G ao Văn phòn  UBND tỉnh (Trun  tâm T n học - Công báo) chuẩn bị tà  l ệu

họp khôn    ấ .

Do tính chất quan trọn  của cuộc họp  đề n hị quý đạ  b  u sắp   p côn  v ệc

tham dự đún  thành phần  thờ    an và địa đ  m nêu trên./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT  các PCT UBND tỉnh;

- CVP  PVP UBND tỉnh;

- Các phòng QT-TV,

   KT-NV, TCHC;

- Trun  tâm T n học - Công báo;

- Lưu: VT  47.KTNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-04-10T15:43:49+0700